
ZARZĄDZENIE NR 62/2012

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie:  przeniesienia praw do nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 9021 kodeks cywilny (tekst jednolity 
z 1964r. Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały NR XLIV/238/06 z dnia 
27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  wchodzącymi  w  skład 
gminnego zasobu nieruchomości Burmistrz Miasta Kowary, zarządza co następuje:

§ 1

Zawrzeć z Politechniką Wrocławską z siedzibą we Wrocławiu umowę przeniesienia na rzecz Gminy 
Kowary prawa własności  nieruchomości położonej w Kowarach przy ul. Wiejskiej 72 oznaczonej 
numerem 389/1 obr. 0004 o pow. 0,1320 ha opisanej w księdze wieczystej numer JG1J/00030962/8 
zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  o  powierzchni  użytkowej  2555,19m2  oraz  budynkiem 
gospodarczym.
Działka oznaczona numerem 389/1 obr. 0004 powstała w wyniku podziału działki 389 obr. 0004 o 
pow. 3,9149 ha (decyzja Burmistrza Miasta Kowary nr GG-7430/D/16/2009 z dnia 29.09.2009r.).
Księga wieczysta numer JG1J/00030962/8 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI 
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  nie  odzwierciedla  w  chwili  obecnej  podziału  w  wyniku,  którego 
powstała działka numer 389/1 obr. 0004.
Przejęcie nieruchomości w trybie art. 9021 kodeks cywilny (tekst jednolity z 1964r. Dz. U. Nr 16, 
poz. 93 z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowy  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


